
Zarządzenie Nr 95/2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 marca 2018r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 112/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 23 kwietnia 2015r.
 w sprawie udzielania pomocy w spłacie długów w opłatach za używanie lokali socjalnych
 i pozostałych lokali mieszkalnych w zasobie Gminy Czeladź poprzez zamianę należności

pieniężnych na świadczenia rzeczowe. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2017r. poz. 1875 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie  Nr 112/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 23 kwietnia 2015r. w sprawie
udzielania  pomocy  w  spłacie  długów  w  opłatach  za  używanie  lokali  socjalnych  i  pozostałych  lokali
mieszkalnych w zasobie Gminy Czeladź poprzez zamianę należności pieniężnych na świadczenia rzeczowe.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


